

DANSK STÅL DESIGN ApS FREDERIKSHAVN

Strandkanten 52
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2020

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK STÅL DESIGN ApS FREDERIKSHAVN
Strandkanten 52
9300 Sæby

CVR-nr: 33384580

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at yde service til og salg af carporte samt mindre smedeopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		340.036	335.768
Personaleomkostninger	1	-316.380	-303.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.057	-41.241
Resultat af ordinær primær drift		17.599	-9.360
Øvrige finansielle omkostninger		-3.672	-6.607
Ordinært resultat før skat		13.927	-15.967
Skat af årets resultat		-3.850	0
Årets resultat		10.077	-15.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		10.077	-15.967
I alt		10.077	-15.967

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.523	18.580
Materielle anlægsaktiver i alt		12.523	18.580
Anlægsaktiver i alt		12.523	18.580
Fremstillede varer og handelsvarer		122.150	166.950
Varebeholdninger i alt		122.150	166.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.375	289.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.000	81.000
Tilgodehavende skat		4.156	2.006
Andre tilgodehavender		11.256	8.348
Tilgodehavender i alt		369.787	380.929
Likvide beholdninger		115.651	0
Omsætningsaktiver i alt		607.588	547.879
Aktiver i alt		620.111	566.459

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		64.583	54.684
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		144.583	134.684
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	62.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.588	258.445
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.636	91.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.126	19.995
Periodeafgrænsningsposter		178	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.528	431.775
Gældsforpligtelser i alt		475.528	431.775
Passiver i alt		620.111	566.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	284.939	272.131
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.441	7.756
	316.380	303.887

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1